Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua Júlio Domingos de Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05)
Centro Político Administrativo, CEP: 78.049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • www.saude.mt.gov.br

1

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA N° 004/2020 - PROCESSO N° 243380/2020

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação

instituída pela Portaria nº. 332/2020/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso,

em 21 de setembro de 2020, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação

CONCORRÊNCIA N° 004/2020 para “Retomada da Reforma e Ampliação da Sede da

Superintendência de Vigilância em Saúde” que após análise e julgamento da Proposta de Preços,

teve como DESCLASSIFICADAS as empresas, todas participantes do presente certame:

  R1 CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n° 22.553.833/0001-12.

 CAG ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n°

09.488.002/0001-46

 TRAÇO ARQUITETURA LTDA, inscrita no CNPJ n° 04.553.072/0001-17

 ML ENGENHARIA LTDA-ME, inscrita no CNPJ n°21.944.063/0001-76

A comissão de Licitação, concede aos licitantes participantes do certame, prazo de 5 (cinco) dias úteis

para interpor recurso, tendo início em 06/04/2021 e término em 13/04/2021. Assim, fica estabelecido

“caso seja apresentado recurso” igual prazo para as contrarrazões, que iniciará em 14/04/2021 e

finalizará no dia 20/04/2020. Os motivos das desclassificações estão elencados na ATA de continuação

- julgamento da proposta de preço, que se encontra disponível aos interessados na Coordenadoria de

Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos, no horário de expediente e ficará disponível

no Portal de Aquisições http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Cuiabá-MT, 05 de abril de 2021.

WESLLEY JEAN NUNES DA CUNHA BASTOS

Membro da Comissão Permanente de Licitação

(Original Assinado nos Autos)

TÂNIA OLIVEIRA DA SILVA

Superintendente de Aquisições e Contratos

(Original Assinado nos Autos)

IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUES

Secretária Adjunta de Aquisições e Finanças

(Original Assinado nos Autos)

http://www.saude.mt.gov.br/
http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais